

EJENDOMSSELSKABET AF 1. JANUAR 2005

ApS

Smedegade 19
5500 Middelfart

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2018

Flemming Kjærgaard

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSSELSKABET AF 1. JANUAR 2005 ApS
Smedegade 19
5500 Middelfart

CVR-nr: 28849028
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor KRESTON JC STATS AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Vestre Engvej 3
5400 Bogense
DK Danmark
CVR-nr: 27619096
P-enhed: 1010423046

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets har ikke haft nogen aktivitet i året.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 23 TDKK anses for tilfredsstillende, og skal ses i lyset af at selskabet ingen aktivitet har, samt den betydelige underbalance, der er opstået som følge af afhændelse af selskabets leasede anlægsaktiver i et tidligere regnskabsår.

Ledelsen forventer at selskabet vil opnå en frivillig akkord med selskabets kreditorer. Regnskabet er således aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen er opmærksom på at der er indregnet et tilgodehavende hos Familien Kjærgaard Holding ApS på 148 TDKK, og at der er betydelig usikkerhed omkring værdien af dette tilgodehavende, da egenkapitalen i selskabet er negativ.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-17.149	161.969
Resultat af ordinær primær drift		-17.149	161.969
Andre finansielle indtægter		40.295	46.758
Øvrige finansielle omkostninger		-442	-14.696
Ordinært resultat før skat		22.704	194.031
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		22.704	194.031
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		22.704	194.031
I alt		22.704	194.031

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre tilgodehavender		945.171	1.112.113
Finansielle anlægsaktiver i alt		945.171	1.112.113
Anlægsaktiver i alt		945.171	1.112.113
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		147.972	165.665
Andre tilgodehavender		0	3.348
Tilgodehavender i alt		147.972	169.013
Likvide beholdninger		3.450	0
Omsætningsaktiver i alt		151.422	169.013
Aktiver i alt		1.096.593	1.281.126

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		-3.325.133	-3.347.837
Egenkapital i alt		-3.200.133	-3.222.837
Gæld til banker		4.210.617	4.417.853
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		86.109	86.110
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.296.726	4.503.963
Gældsforpligtelser i alt		4.296.726	4.503.963
Passiver i alt		1.096.593	1.281.126

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0
	0	0

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår.

3. Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet tilgodehavende hos Familien Kjærgaard Holding ApS med 148 TDKK. Selskabet har negativ egenkapital og der er derfor væsentlig usikkerhed om værdien af dette tilgodehavende.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har endvidere afgivet selvskyldner kaution overfor bankgæld i Familien Kjærgaard Holding ApS.

Til sikkerhed for mellemværende med Nordea, er der foretaget udlæg i gældsbrief, der pr. 31.12.2017 er indregnet til 945 TDKK.